2019 年 12 月 2 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

人事異動のお知らせ

標記の件につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

＜人事異動＞

（2019 年 12 月 1 日付）

新 職 旧 職 氏 名

生活流通事業部主席

兼 ㈱ニッケ物流出向

（出向）

生活流通事業部

㈱ニッケ物流

（代表取締役社長）

呑田 勉

経営戦略センター

経営企画室長

兼 デジタル推進室長

経営戦略センター

経営企画室長 水口 雅雄

経営戦略センター

デジタル推進室

専門部長

経営戦略センター

デジタル推進室長

兼 ビジネス革新グループ長

寺木 一彦

注記）（  ）内は出向先での役職です。

＜グループ会社役員人事＞

（2019 年 12 月 1 日付）

ホクレン㈱

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役社長 取締役 近藤 俊晴

取締役 代表取締役社長 籔本 和也

㈱ニッケ物流

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役社長   中尾 孝宏

顧問 代表取締役社長 呑田 勉

以 上

≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 経営戦略センター

人財戦略室長 来栖 泰

TEL：06-6205-6620